
Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr Gesamt

1  0406020 Chiemgau-Prien 1 482 Ringe

10068 Anderl, Lukas 165
10069 Tretiakov, Sebastian 159
10067 Anderl, Fabian 158

2  0430003 Alt-Bernried Bernried 474 Ringe

10334 Aufmuth, Simon 170
10333 Engelmann, Kaspar 156
10332 Schöffler, Vincent 148

3  0416053 Kgl. priv. FSG Kösching 469 Ringe

10162 Schönle, Lea 165
10155 Kraus, Lukas 160
10154 Oster, Lukas 144

4  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 458 Ringe

10241 Fürhofer, Emilia 176
10242 Müller, Hanna 143
10235 Felbermeir, Isabella 139

5  0406020 Chiemgau-Prien 2 433 Ringe

10070 Hilger, Paula 156
10071 Hertreiter, Jakob 146
10072 Künzel, Pauline 131

6  0403014 Pipinsgilde Pipinsried 404 Ringe

10002 Ebel, Rika 143
10000 Nolte, Jannek 133
10001 Schmid, Fabian 128

7  0416007 SV Edelweiß Denkendorf 2 389 Ringe

10126 Gürtner, Leonie 138
10125 Straßer, Anna 137
10129 Nerb, Clara 114



Lichtgewehr Stand: 04.05.2024,17:58 Uhr    Seite: 2 11.10.22

8  0416095 SV Alt Vohburg 1847 377 Ringe

10172 Würzburger, Hannah 167
10173 Betz, Luka 155
10189 Mikolasch, Benedikt 55

9  0416098 Martinschützen Westerhofen 329 Ringe

10178 Marschall, Felix 132
10186 Mulinski, Julia 104
10177 Zellner, Emily 93

10  0410035 Treu-Bayern Kirchasch 324 Ringe

10094 Holzner, Maximilian 123
10093 Strasser, Robert 121
10092 Maier, Christian 80

11  0406020 Chiemgau-Prien 7 298 Ringe

10056 Kloos, Elias 120
10064 Riemer, Ida Marlen 117
10066 Heinrichsberger, Simon 61

12  0427029 SG Übersee 293 Ringe

10308 Waschin, Sara 109
10305 Zieglgänsberger, Marie 101
10309 Stöger, Johanna 83

13  0430043 Sport- u. SV Marnbach-Deutenhausen 290 Ringe

10346 Bartl, Magdalena 108
10347 Schäfer, Paul 97
10345 Olejnik, Harriet 85



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10078 Hillreiner, Leonhard  0407... SV Eichengrün Walkertshofen 87 91 178

2 10334 Aufmuth, Simon  0430... Alt-Bernried Bernried 87 83 170

3 10068 Anderl, Lukas  0406... Chiemgau-Prien 1 81 84 165

4 10267 Parzinger, Andreas  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 89 73 162

5 10124 Hacklinger, Alexander  0415... SG Irschenberg 1889 79 81 160

6 10155 Kraus, Lukas  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 86 74 160

7 10069 Tretiakov, Sebastian  0406... Chiemgau-Prien 1 78 81 159

8 10067 Anderl, Fabian  0406... Chiemgau-Prien 1 80 78 158

9 10018 Hertz, Moritz  0404... Burgschützen St. Georgen 76 81 157
10 10288 Zerhoch, Lukas  0425... SV Einigkeit Steingriff 77 80 157
11 10333 Engelmann, Kaspar  0430... Alt-Bernried Bernried 80 76 156
12 10173 Betz, Luka  0416... SV Alt Vohburg 1847 78 77 155
13 10330 Adams, Julian Nicolas  0430... Alt-Bernried Bernried 74 76 150
14 10336 Liem, Valentin  0430... SG Iffeldorf 69 80 149
15 10332 Schöffler, Vincent  0430... Alt-Bernried Bernried 72 76 148
16 10071 Hertreiter, Jakob  0406... Chiemgau-Prien 2 83 63 146
17 10154 Oster, Lukas  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 73 71 144
18 10284 Bachhuber, Benedikt  0425... Jennerwein-Schützen Oberlauterb... 73 69 142
19 10301 Müller, Marlon  0427... Eichet Bernau 65 73 138
20 10296 Schmid, Wolfgang  0426... Vereinigte SG Pöcking 68 70 138
21 10000 Nolte, Jannek  0403... Pipinsgilde Pipinsried 58 75 133
22 10059 Stocker, Lukas  0406... Chiemgau-Prien 5 69 64 133
23 10178 Marschall, Felix  0416... Martinschützen Westerhofen 67 65 132
24 10338 Gattinger, Vitus  0430... SG Iffeldorf 70 62 132
25 10025 Kohlauf, Leonhard  0405... Sportschützen im SC Gaissach 66 64 130
26 10001 Schmid, Fabian  0403... Pipinsgilde Pipinsried 71 57 128
27 10099 Fiddrich, Niklas  0410... Alt Niederneuching 64 63 127
28 10294 Preuß, Quinn  0426... SV Hechendorf-Güntering 70 56 126
29 10094 Holzner, Maximilian  0410... Treu-Bayern Kirchasch 62 61 123
30 10063 Fischer, Simon  0406... Kgl. priv. FSG Prien 59 63 122
31 10349 Krauß, Julian  0402... SG Inntaler Töging 64 58 122
32 10093 Strasser, Robert  0410... Treu-Bayern Kirchasch 65 56 121
33 10056 Kloos, Elias  0406... Chiemgau-Prien 7 50 70 120
34 10058 Schnell, Tobias  0406... Chiemgau-Prien 3 73 40 113
35 10289 Schiller, Leon  0425... SV Einigkeit Steingriff 64 48 112
36 10123 Schwarz, Raphael  0415... SG Irschenberg 1889 46 63 109
37 10168 Thoma, Maximilian  0416... SG Münchsmünster 1872 54 53 107
38 10103 Gerstenberg, Paul  0410... Jennerwein Eicherloh 45 57 102
39 10061 Fischer, Donat  0406... Kgl. priv. FSG Prien 44 54 98
40 10347 Schäfer, Paul  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenhau... 57 40 97
41 10057 Schnaiter, Andreas  0406... Chiemgau-Prien 4 54 41 95
42 10062 Schloots, Tobias Josef  0406... Kgl. priv. FSG Prien 38 51 89
43 10229 Reil, Florian  0421... SV Tell Hollenbach 42 46 88
44 10023 Prax, Florian  0405... Sportschützen im SC Gaissach 46 40 86
45 10325 Mayr, Robert  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 41 44 85
46 10102 Friedebach, Philipp  0410... Jennerwein Eicherloh 24 57 81
47 10092 Maier, Christian  0410... Treu-Bayern Kirchasch 38 42 80
48 10066 Heinrichsberger, Simon  0406... Chiemgau-Prien 7 37 24 61
49 10157 Bergner, Vincent  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 3 47 14 61



50 10189 Mikolasch, Benedikt  0416... SV Alt Vohburg 1847 19 36 55
51 10216 Kugler, Jonas Peter  0421... SV Winterlust Staudheim 23 10 33
na 10074 Bauer, Leonhard  0406... Chiemgau-Prien 5 0 0 0
na 10169 Binder, Jonas  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0
na 10358 Dandl, Maximilian  0402... SSGes Kiefering 0 0 0
na 10213 Döring, Philipp  0421... SV 1906 Rohrenfels 0 0 0
na 10198 Ebert, Julian  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 0 0 0
na 10322 Farnhammer, Fabian  0401... SV Immergrün Schiltberg 0 0 0
na 10237 Frank, Jonas  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 2 0 0 0
na 10319 Freitag, Tim  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 0 0 0
na 10191 Gritschneder, Philipp  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 0 0 0
na 10016 Grundler, Bastian Anton  0404... SG Diana Schondorf 0 0 0
na 10163 Hengl, Sebastian  0416... SV Edelweiß Meihern 0 0 0
na 10098 Kestawitz, Jan Richard  0410... Alt Niederneuching 0 0 0
na 10273 Kneißl, Lorenz  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 0 0 0
na 10164 Lender, Korbinian  0416... SV Edelweiß Meihern 0 0 0
na 10203 Lurtz, Jakob  0421... SV Hubertus Joshofen 0 0 0
na 10192 Mergel, Elias  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 0 0 0
na 10060 Mieslinger, David  0406... Kgl. priv. FSG Prien 0 0 0
na 10317 Neuendank, Nick  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 0 0 0
na 10065 Niedermaier, Mathias  0406... Chiemgau-Prien 4 0 0 0
na 10240 Peter, Timo  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 2 0 0 0
na 10335 Rührmund, Fabian  0430... SG Iffeldorf 0 0 0
na 10112 Sattler, Jascha  0413... SV Gemütlichkeit Olching 0 0 0
na 10127 Schaller, Luca  0416... SV Edelweiß Denkendorf 0 0 0
na 10022 Schleich, Tobias  0424... SG Rottenbuch 1801 0 0 0
na 10012 Schmidt, Daniel Alexander  0404... SV Seerose Eching 0 0 0
na 10315 Schmidt, Neo  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 0 0 0
na 10003 Schneider, Fabian  0403... Pipinsgilde Pipinsried 0 0 0
na 10091 Schätzl, Maximilian  0410... Hubertus Finsing 0 0 0
na 10318 Seifert, Alexander  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 0 0 0
na 10359 Stieglbauer, Andreas  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 0 0 0
na 10133 Stübner, Moritz  0416... SV Edelweiß Denkendorf 0 0 0
na 10105 Tromm, Maximilian  0412... SGes Elf u. Eins Freienried 0 0 0
na 10228 Vogl, Laurent  0421... SV Tell Hollenbach 0 0 0
na 10024 Willibald, Yannick  0405... Sportschützen im SC Gaissach 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

Lichtgewehr Schüler II w Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10196 Walter, Katharina  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 93 87 180

2 10329 Heckel, Zara  0417... Edelweiß Scheuring 86 90 176

3 10241 Fürhofer, Emilia  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 89 87 176

4 10212 Waller, Anna  0421... SV 1906 Rohrenfels 89 81 170

5 10172 Würzburger, Hannah  0416... SV Alt Vohburg 1847 81 86 167

6 10337 Greiner, Diana  0430... SG Iffeldorf 83 83 166

7 10162 Schönle, Lea  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 82 83 165

8 10148 Wittmann, Melina  0416... SV Hubertus Gaimersheim 79 77 156

9 10070 Hilger, Paula  0406... Chiemgau-Prien 2 85 71 156
10 10086 Zenz, Magdalena  0407... SV Germania Prittlbach 81 73 154
11 10312 Kölbl, Johanna  0401... SV Gemütlichkeit Hollenbach 79 74 153
12 10320 Obermaier, Jolina  0401... SV Alpenrose Rehling 80 69 149
13 10085 Heitzer, Theresa Marie  0407... SV Germania Prittlbach 68 77 145
14 10076 Rott, Johanna  0406... Chiemgau-Prien 3 73 71 144
15 10242 Müller, Hanna  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 70 73 143
16 10002 Ebel, Rika  0403... Pipinsgilde Pipinsried 71 72 143
17 10313 Baumgartner, Sofia  0401... SV Gemütlichkeit Hollenbach 63 77 140
18 10235 Felbermeir, Isabella  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 67 72 139
19 10230 Lenk, Sarah  0421... SV Tell Hollenbach 78 61 139
20 10252 Wiedenhöfer, Raphaela  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 71 67 138
21 10126 Gürtner, Leonie  0416... SV Edelweiß Denkendorf 2 75 63 138
22 10125 Straßer, Anna  0416... SV Edelweiß Denkendorf 2 71 66 137
23 10311 Huber, Mira  0431... Enzian Höhenrain 72 65 137
24 10021 Ehringer, Katharina  0424... SG Rottenbuch 1801 64 71 135
25 10072 Künzel, Pauline  0406... Chiemgau-Prien 2 65 66 131
26 10357 Ostermaier, Elisa  0402... SSGes Kiefering 55 74 129
27 10147 Daub, Selina  0416... SV Hubertus Gaimersheim 67 58 125
28 10064 Riemer, Ida Marlen  0406... Chiemgau-Prien 7 49 68 117
29 10009 Echter, Karla  0403... Ecknachtaler Tödtenried 73 42 115
30 10129 Nerb, Clara  0416... SV Edelweiß Denkendorf 2 45 69 114
31 10308 Waschin, Sara  0427... SG Übersee 57 52 109
32 10346 Bartl, Magdalena  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenhau... 52 56 108
33 10310 Masterton, Alexia  0431... Altschützen Baierbrunn 58 48 106
34 10186 Mulinski, Julia  0416... Martinschützen Westerhofen 48 56 104
35 10040 Schneider, Clara  0406... Chiemgau-Prien 5 49 54 103
36 10305 Zieglgänsberger, Marie  0427... SG Übersee 53 48 101
37 10177 Zellner, Emily  0416... Martinschützen Westerhofen 57 36 93
38 10341 Holzer, Christina  0430... SG Oderding 40 46 86
39 10345 Olejnik, Harriet  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenhau... 42 43 85
40 10309 Stöger, Johanna  0427... SG Übersee 43 40 83
41 10010 Breitsameter, Kati  0403... Ecknachtaler Tödtenried 54 22 76
42 10324 Gürtner, Katharina  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 36 36 72
na 10077 Aigner, Josefine  0406... Chiemgau-Prien 4 0 0 0
na 10218 Hermes, Mia  0421... SV Eichenlaub Unterstall 0 0 0
na 10008 Horgai, Lotta  0403... Ecknachtaler Tödtenried 0 0 0
na 10316 Hörmann, Nina  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 0 0 0
na 10247 Kuhn, Karoline  0421... SV Enzian Sehensand 0 0 0
na 10128 Meier, Julia  0416... SV Edelweiß Denkendorf 0 0 0
na 10248 Nauderer, Valentina  0421... SV Enzian Sehensand 0 0 0



na 10234 Peter, Mia  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 2 0 0 0
na 10039 Politz, Magdalena  0406... Kgl. priv. FSG Prien 0 0 0
na 10161 Punko, Yana  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 0 0 0
na 10195 Rückert, Lara  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 0 0 0
na 10075 Thalhauser, Antonia  0406... Chiemgau-Prien 3 0 0 0
na 10017 Vierkötter, Anna  0404... SG Diana Schondorf 0 0 0
na 10113 Vinoth Pradeep, Jeslin Di...  0413... SV Gemütlichkeit Olching 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr Gesamt

1  0421030 SV Eichenlaub Unterstall 466 Ringe

10222 Rill, Isla 162
10220 Haberl, Maria 160
10221 Pfaffel, Magdalena 144

2  0406020 Chiemgau-Prien 8 419 Ringe

10037 Stockmeier, Christina 150
10036 Oberloher, Laura 144
10035 Hertreiter, Jonas 125

3  0421050 SSG Neuburger-Land 391 Ringe

10245 Götz, Felina 139
10246 Sengl, Benedikt 127
10244 Lenk, Lukas 125

4  0425012 SV Eichenlaub Junkenhofen 364 Ringe

10282 Limmer, Felix 134
10360 Stieglbauer, Andreas 125
10283 Limmer, Fabian 105

5  0416053 Kgl. priv. FSG Kösching 350 Ringe

10160 Kipfelsberger, Markus 152
10159 Holler, Lea 108
10156 Hafner, Elisa 90

6  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 317 Ringe

10231 Fürhofer, Elena 139
10236 Schnepf, Johannes 101
10232 Felbermeir, Sophia 77

7  0421037 SV Alpenrose Grimolzhausen 287 Ringe

10225 Tyroller, Milena 129
10224 Stegmeir, Carolin 106
10223 Götz, Finn 52



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10174 Schels, Simon  0416... SV Alt Vohburg 1847 86 78 164

2 10160 Kipfelsberger, Markus  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 77 75 152

3 10122 Schwaiger, Gabriel-Marin...  0415... SG Irschenberg 1889 80 57 137

4 10282 Limmer, Felix  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 65 69 134

5 10246 Sengl, Benedikt  0421... SSG Neuburger-Land 66 61 127

6 10244 Lenk, Lukas  0421... SSG Neuburger-Land 62 63 125

7 10360 Stieglbauer, Andreas  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 67 58 125

8 10035 Hertreiter, Jonas  0406... Chiemgau-Prien 8 68 57 125

9 10303 Zummack, Simon  0427... SG Mietenkam 56 65 121
10 10283 Limmer, Fabian  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 45 60 105
11 10236 Schnepf, Johannes  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 61 40 101
12 10238 Rieblinger, Jakob  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 44 50 94
13 10298 Horn, Leonhard  0426... Vereinigte SG Pöcking 29 61 90
14 10287 Rieblinger, Peter  0425... SV Einigkeit Steingriff 41 49 90
15 10096 Matkovic, Ben  0410... Gambrinus Niedergeislbach 50 40 90
16 10158 Daffner, Ludwig  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 3 53 36 89
17 10097 Knecht, Stefan  0410... Gambrinus Niedergeislbach 49 31 80
18 10249 Stalla, Elias  0421... SV Enzian Sehensand 34 23 57
19 10223 Götz, Finn  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 28 24 52
na 10104 Diamilla, Giorgio  0412... SGes Elf u. Eins Freienried 0 0 0
na 10286 Geigant, Elias  0425... SV Einigkeit Steingriff 0 0 0
na 10106 Hartl, Jonas  0412... SGes Elf u. Eins Freienried 0 0 0
na 10202 Lurtz, Xaver  0421... SV Hubertus Joshofen 0 0 0
na 10188 Peter, Max  0416... Enzianschützen im SV Zuchering 1... 0 0 0
na 10041 Politz, Valentina  0406... Kgl. priv. FSG Prien 0 0 0
na 10013 Schamberger, Max  0404... SV Seerose Eching 0 0 0
na 10107 Schlicker, Niklas  0412... Freischütz Haberskirch-Unterzell 0 0 0
na 10014 Zarbo, Raphael  0404... Schützenkranz Riederau 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.25

Lichtgewehr Schüler III w Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10166 Keppel, Mathilda  0416... SV Edelweiß Mendorf 86 87 173

2 10297 Krauthausen, Felicitas  0426... Vereinigte SG Pöcking 82 87 169

3 10222 Rill, Isla  0421... SV Eichenlaub Unterstall 75 87 162

4 10175 Nest, Sofia  0416... SV Alt Vohburg 1847 79 83 162

5 10220 Haberl, Maria  0421... SV Eichenlaub Unterstall 73 87 160

6 10037 Stockmeier, Christina  0406... Chiemgau-Prien 8 80 70 150

7 10219 Eder, Julia  0421... SV Eichenlaub Unterstall 72 73 145

8 10221 Pfaffel, Magdalena  0421... SV Eichenlaub Unterstall 72 72 144

9 10036 Oberloher, Laura  0406... Chiemgau-Prien 8 73 71 144
10 10231 Fürhofer, Elena  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 63 76 139
11 10245 Götz, Felina  0421... SSG Neuburger-Land 66 73 139
12 10210 Hackl, Luisa  0421... SV Edelweiß Münster 64 74 138
13 10250 Reiter, Emilia  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 63 68 131
14 10225 Tyroller, Milena  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 70 59 129
15 10011 Martin, Melina  0403... Salvatorschützen Adelzhausen 68 54 122
16 10339 Pape, Theresa  0430... SG Oderding 64 54 118
17 10215 Weiss, Theresa  0421... SV Winterlust Staudheim 50 64 114
18 10159 Holler, Lea  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 64 44 108
19 10224 Stegmeir, Carolin  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 63 43 106
20 10134 Kammermeier, Viktoria  0416... SV Edelweiß Denkendorf 52 46 98
21 10156 Hafner, Elisa  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 46 44 90
22 10239 Müller, Isabel  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 40 49 89
23 10226 Braun, Alexandra  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 47 41 88
24 10232 Felbermeir, Sophia  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 35 42 77
na 10299 Escher, Magdalena  0426... Vereinigte SG Pöcking 0 0 0
na 10233 Ächter, Hannah  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr Gesamt

1  0416013 SV Orient Eitensheim 489 Ringe

10142 Braig, Florian 188
10141 Hecker, Veronika 157
10140 Führnrieder, Daniel 144

2  0407027 SV Gemütlichkeit Lauterbach 441 Ringe

10083 Fischer, Lukas 162
10082 Fischbacher, Xaver 151
10081 Spengler, Jakob 128

3  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 436 Ringe

10344 Loder, Jakob 164
10342 Kilian, Moritz 146
10343 Rieger, Elian 126

4  0425002 Frischauf-Schützenlust Alberzell 415 Ringe

10270 Watzka, Michael 147
10269 Nack, Milo 143
10268 Schwertfirm, Emma 125

5  0406020 Chiemgau-Prien 3 408 Ringe

10028 Summerer, Katharina 152
10027 Plank, Josephina 139
10026 Semmler, Sebastian 117

6  0422037 Sportschützen 1951 Ostermünchen 393 Ringe

10261 Zehetmaier, Philomena 152
10263 Steil, Benedikt 123
10264 Demleitner, Serafin 118

7  0427016 SG Mietenkam 389 Ringe

10307 Wagner, Pauline 151
10304 Böhme, Erik 145
10302 Szasz, Jan-Otto 93



Lichtgewehr Auflage Stand: 04.05.2024,17:58 Uhr    Seite: 2 11.12.24

8  0416098 Martinschützen Westerhofen 389 Ringe

10181 Megyesi, Anna 146
10180 Mulinski, Emma 127
10183 Kloiber, Marina 116

9  0415008 SG Föching 366 Ringe

10119 Unverdorben, Sophia 124
10118 Krey, Josefine Maria 124
10117 Ibele, Stella Elisabeth 118

10  0406020 Chiemgau-Prien 2 358 Ringe

10029 Stockmeier, Johannes 160
10030 Lackerschmid, Anna 106
10031 Götzinger, Lea 92

11  0416098 Martinschützen Westerhofen 283 Ringe

10185 Marschall, Alex 114
10182 Landfried, Tobias 97
10184 Li, Bohan 72



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10142 Braig, Florian  0416... SV Orient Eitensheim 92 96 188

2 10087 Gasteiger, Simon  0407... SV Germania Prittlbach 96 85 181

3 10019 Steiger, Elias  0404... Burgschützen St. Georgen 87 93 180

4 10080 Rauschen, Jonas  0407... SG Eintracht Karlsfeld 90 87 177

5 10079 Rauschen, Kilian  0407... SG Eintracht Karlsfeld 83 87 170

6 10171 Marvan, Karim  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 83 86 169

7 10089 Birnkammer, Simon  0410... Hubertus Finsing 89 78 167

8 10344 Loder, Jakob  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 85 79 164

9 10083 Fischer, Lukas  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 83 79 162
10 10029 Stockmeier, Johannes  0406... Chiemgau-Prien 2 83 77 160
11 10015 Dobler, Iunius  0404... SG Diana Schondorf 76 78 154
12 10137 Bergner, Julian  0416... SV Immergrün Dünzlau 82 70 152
13 10082 Fischbacher, Xaver  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 76 75 151
14 10272 Kastl, Dominik  0425... SV 1961 Edelshausen 70 79 149
15 10114 Wohlschläger-Baker, Ste...  0415... SG Föching 64 83 147
16 10262 Haager, Leon  0422... Sportschützen 1951 Ostermünchen 73 74 147

10270 Watzka, Michael  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell 73 74 147
18 10348 Lexhauser, Andreas  0402... SV Eintracht Wald 75 72 147
19 10342 Kilian, Moritz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 65 81 146
20 10304 Böhme, Erik  0427... SG Übersee 77 68 145
21 10140 Führnrieder, Daniel  0416... SV Orient Eitensheim 71 73 144
22 10269 Nack, Milo  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell 67 76 143
23 10095 Hörmann, Benedikt  0410... Treu-Bayern Kirchasch 83 60 143
24 10051 Noichl, Livius  0406... Chiemgau-Prien 5 73 68 141
25 10217 Ammler, Jakob  0421... SV Eichenlaub Unterstall 75 65 140
26 10356 Stelzl, Luka  0402... SV Reiterhof Teising 64 71 135
27 10199 Walter, Andreas  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 70 65 135
28 10167 Thoma, Matthias  0416... SG Münchsmünster 1872 56 74 130
29 10088 Schmitt, Paul  0407... SV Germania Prittlbach 67 61 128
30 10081 Spengler, Jakob  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 68 60 128
31 10048 Hähnchen, Lorenz  0406... Chiemgau-Prien 6 60 66 126
32 10343 Rieger, Elian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 67 59 126
33 10326 Girrbach, Moritz  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 68 56 124
34 10263 Steil, Benedikt  0422... Sportschützen 1951 Ostermünchen 65 58 123
35 10264 Demleitner, Serafin  0422... Sportschützen 1951 Ostermünchen 58 60 118
36 10026 Semmler, Sebastian  0406... Chiemgau-Prien 3 65 52 117
37 10185 Marschall, Alex  0416... Martinschützen Westerhofen 69 45 114
38 10045 Menzel, Korbinian  0406... Chiemgau-Prien 7 46 61 107
39 10292 Schiller, Niklas  0425... SV Einigkeit Steingriff 45 58 103
40 10047 Riepertinger, Stefan  0406... Chiemgau-Prien 7 45 56 101
41 10182 Landfried, Tobias  0416... Martinschützen Westerhofen 51 46 97
42 10302 Szasz, Jan-Otto  0427... SG Mietenkam 41 52 93
43 10227 Heckl, Jakob  0421... Lindenschützen Schorn 32 59 91
44 10207 Kaftandzhiev, Radoslav  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 48 33 81
45 10184 Li, Bohan  0416... Martinschützen Westerhofen 38 34 72
na 10259 Berlenz, Felix  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0
na 10260 Bernrieder, Martin  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0
na 10340 Dübgen, Otto  0430... SG Oderding 0 0 0
na 10116 Haas, Anton  0415... SG Föching 0 0 0



na 10050 Hillbrecht, Leonhard  0406... Chiemgau-Prien 6 0 0 0
na 10266 Hobmaier, Daniel  0422... SV Eichenlaub Thansau 0 0 0
na 10054 Huber, Georg  0406... Chiemgau-Prien 4 0 0 0
na 10165 Kirschke, Jonas  0416... SV Edelweiß Mendorf 0 0 0
na 10101 Klimaschewski, Leon  0410... Alt Niederneuching 0 0 0
na 10254 Krist, Sascha  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 0 0 0
na 10255 Kühnel, Michael  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0
na 10053 Ludewig, Elias  0406... Chiemgau-Prien 5 0 0 0
na 10256 Mattein, Vinzenz  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0
na 10355 Müller, Johannes  0402... SSGes Kiefering 0 0 0
na 10115 Rest, Leonhard  0415... SG Föching 0 0 0
na 10197 Rückert, Philipp  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 0 0 0
na 10258 Schindlbeck, Korbinian  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0
na 10046 Überreiter, Moritz  0406... Chiemgau-Prien 7 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.25

Lichtgewehr Auflage Schüler III w Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10170 Witty, Emma  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 94 93 187

2 10109 Wirth, Katharina  0412... SGi Ottmaring 93 89 182

3 10032 Wimmer, Andrea Noreia  0406... Kgl. priv. FSG Prien 87 89 176

4 10111 Bayer, Helene  0412... SGi Ottmaring 91 81 172

5 10327 Foth, Nathalie  0401... SV Freischütz Allenberg 81 89 170

6 10034 Schnaiter, Anna  0406... Kgl. priv. FSG Prien 83 86 169

7 10110 Hagl, Lena-Marie  0412... SGi Ottmaring 82 83 165

8 10108 Fritsch, Luisa  0412... SGi Ottmaring 85 76 161

9 10350 Schuhbäck, Raphaela  0402... SSGes Kiefering 80 78 158
10 10141 Hecker, Veronika  0416... SV Orient Eitensheim 75 82 157
11 10353 Kloos, Pauline  0402... SG Inntaler Töging 80 75 155
12 10028 Summerer, Katharina  0406... Chiemgau-Prien 3 80 72 152
13 10261 Zehetmaier, Philomena  0422... Sportschützen 1951 Ostermünchen 85 67 152
14 10307 Wagner, Pauline  0427... SG Übersee 76 75 151
15 10352 Eder, Fiona  0402... SSGes Kiefering 74 75 149
16 10038 Rott, Emilia  0406... Chiemgau-Prien 4 75 74 149
17 10181 Megyesi, Anna  0416... Martinschützen Westerhofen 65 81 146
18 10149 Brandl, Sophie  0416... SV Hubertus Gaimersheim 69 76 145
19 10052 Blank, Leonie  0406... Chiemgau-Prien 5 60 79 139
20 10027 Plank, Josephina  0406... Chiemgau-Prien 3 71 68 139
21 10180 Mulinski, Emma  0416... Martinschützen Westerhofen 69 58 127
22 10271 Effner, Sophie  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell 68 58 126
23 10268 Schwertfirm, Emma  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell 58 67 125
24 10118 Krey, Josefine Maria  0415... SG Föching 65 59 124
25 10119 Unverdorben, Sophia  0415... SG Föching 68 56 124
26 10055 Lackerschmid, Franziska  0406... Chiemgau-Prien 4 66 54 120
27 10117 Ibele, Stella Elisabeth  0415... SG Föching 59 59 118
28 10183 Kloiber, Marina  0416... Martinschützen Westerhofen 75 41 116
29 10030 Lackerschmid, Anna  0406... Chiemgau-Prien 2 47 59 106
30 10190 Schweigard, Katja  0416... ZSG Stegerbräu die Ruaßigen Pfaf... 48 58 106
31 10049 Fischer, Johanna  0406... Chiemgau-Prien 6 51 54 105
32 10031 Götzinger, Lea  0406... Chiemgau-Prien 2 42 50 92
33 10179 Zellner, Sophie  0416... Martinschützen Westerhofen 39 38 77
na 10354 Bruza, Lena  0402... SV Reiterhof Teising 0 0 0
na 10200 Ebert, Annika  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 0 0 0
na 10351 Färber, Amelie  0402... SSGes Kiefering 0 0 0
na 10201 Kosmehl, Finja  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 0 0 0
na 10323 Lena Gabel, Anna  0401... SV Immergrün Schiltberg 0 0 0
na 10136 Weber, Theresa  0416... SV Immergrün Dünzlau 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr Gesamt

1  0421012 SV Birkenlaub Klingsmoos 300 Ringe

10206 Harrer, Tobias 110
10205 Maschke, Alexander 105
10208 Reble, Henri 85

2  0425012 SV Eichenlaub Junkenhofen 293 Ringe

10279 Stieglbauer, Franziska 107
10278 Limmer, Carolin 98
10280 Limmer, Laura 88

3  0406020 Kgl. priv. FSG Prien 277 Ringe

10044 Bach, Paula 138
10043 Noichl, Marian 71
10042 Menzel, Ludwig 68

4  0425012 SV Eichenlaub Junkenhofen 2 187 Ringe

10276 Müller, Dana 73
10275 Hopfenmüller, Anton 63
10277 Landsberger, Paula 51



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10300 Zeigermann, Oskar  0426... Immergrün Tutzing 70 81 151

2 10121 Kainz, Tobias  0415... SG Irschenberg 1889 73 76 149

3 10120 Maier, Benedikt  0415... SG Irschenberg 1889 59 77 136

4 10135 Roeder, Lorenz  0416... SV Immergrün Dünzlau 72 63 135

5 10291 Lopain, Fabian  0425... SV Einigkeit Steingriff 60 71 131

6 10176 Nest, Florian  0416... SV Alt Vohburg 1847 56 61 117

7 10293 Appel, Paul  0426... SV Hechendorf-Güntering 41 73 114

8 10206 Harrer, Tobias  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 56 54 110

9 10209 Nowacki, Louis Georg  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 52 54 106
10 10290 Soier, Peter  0425... SV Einigkeit Steingriff 60 45 105
11 10205 Maschke, Alexander  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 62 43 105
12 10204 Saschowa, Oskar Pius  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 39 65 104
13 10187 Kerling, Elias  0416... Martinschützen Westerhofen 39 63 102
14 10090 Sedlmeir, Vitus  0410... Hubertus Finsing 49 50 99
15 10208 Reble, Henri  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 51 34 85
16 10043 Noichl, Marian  0406... Kgl. priv. FSG Prien 38 33 71
17 10042 Menzel, Ludwig  0406... Kgl. priv. FSG Prien 32 36 68
18 10275 Hopfenmüller, Anton  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 2 32 31 63
na 10253 Assenbrunner, Paul  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 0 0 0
na 10243 Kiowski, Luka Michael  0421... Schützenfreunde 1870 Burgheim 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.27

Lichtgewehr Auflage Schüler IV w Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10214 Waller, Sarah  0421... SV 1906 Rohrenfels 76 67 143

2 10295 Stumpenhausen, Vanessa  0426... Vereinigte SG Pöcking 69 72 141

3 10044 Bach, Paula  0406... Kgl. priv. FSG Prien 65 73 138

4 10084 Resch, Josefine  0407... SV Gemütlichkeit Lauterbach 58 68 126

5 10131 Gürtner, Sophie  0416... SV Edelweiß Denkendorf 60 61 121

6 10211 Roßkopf, Josephine  0421... SV Edelweiß Münster 57 62 119

7 10285 Kempter, Charlotte  0425... SV Hubertus Pobenhausen 52 63 115

8 10279 Stieglbauer, Franziska  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 49 58 107

9 10278 Limmer, Carolin  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 59 39 98
10 10274 Fottner, Katharina  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 46 44 90
11 10280 Limmer, Laura  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 42 46 88
12 10132 Straßer, Maria  0416... SV Edelweiß Denkendorf 39 45 84
13 10276 Müller, Dana  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 2 46 27 73
14 10277 Landsberger, Paula  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 2 31 20 51
na 10265 Brunner, Sonja  0422... SV Eichenlaub Thansau 0 0 0
na 10257 Kelnhofer, Emma  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 0 0 0
na 10314 Tyroller, Sofia  0401... Vereinigte Schützen Kühbach 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.50.22

Lichtpistole Schüler II m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr Gesamt

1  0416019 SV Hubertus Gaimersheim 485 Ringe

10152 Padovan, Cristina 170
10146 Wöhrl, Moritz 162
10151 Lechermann, Pia 153

2  0416019 SV Hubertus Gaimersheim 421 Ringe

10143 Kellner, Leo 160
10144 Berger, Felix 136
10145 Braun, Andreas 125

3  0416010 SV Immergrün Dünzlau 394 Ringe

10153 Jörg, Jakob 140
10138 Leitner, Elisabeth 132
10139 Weber, Marlene 122



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.22

Lichtpistole Schüler II m Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10146 Wöhrl, Moritz  0416... SV Hubertus Gaimersheim 81 81 162

2 10143 Kellner, Leo  0416... SV Hubertus Gaimersheim 82 78 160

3 10328 Heckel, Justus  0417... Edelweiß Scheuring 63 87 150

4 10153 Jörg, Jakob  0416... SV Immergrün Dünzlau 70 70 140

5 10144 Berger, Felix  0416... SV Hubertus Gaimersheim 62 74 136

6 10194 Hertl, Simon  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 65 62 127

7 10145 Braun, Andreas  0416... SV Hubertus Gaimersheim 63 62 125

8 10193 Kirchner, Jakob  0421... SV Gemütlichkeit Bayerdilling 29 30 59

na 10020 Birkenseer, Georg  0404... Kgl. privil. FSG Diessen a. A. 1420 0 0 0
na 10321 Farnhammer, Timon  0401... SV Immergrün Schiltberg 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.23

Lichtpistole Schüler II w Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10152 Padovan, Cristina  0416... SV Hubertus Gaimersheim 85 85 170

2 10151 Lechermann, Pia  0416... SV Hubertus Gaimersheim 75 78 153

3 10138 Leitner, Elisabeth  0416... SV Immergrün Dünzlau 64 68 132

4 10306 Esterbauer, Julia  0427... SG Übersee 68 62 130

5 10139 Weber, Marlene  0416... SV Immergrün Dünzlau 69 53 122

6 10073 Frommwieser, Nina  0406... Kgl. priv. FSG Prien 41 56 97

7 10007 Breitsameter, Kati  0403... Ecknachtaler Tödtenried 56 34 90

na 10004 Ebel, Rika  0403... Pipinsgilde Pipinsried 0 0 0

na 10006 Echter, Karla  0403... Ecknachtaler Tödtenried 0 0 0
na 10150 Grund, Hannah  0416... SV Hubertus Gaimersheim 0 0 0
na 10005 Horgai, Lotta  0403... Ecknachtaler Tödtenried 0 0 0



Oberbayerisches Lichtturnier 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.25

Lichtpistole Schüler III w Seite: 1

Stand: 04.05.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10331 Aufmuth, Helena  0430... Alt-Bernried Bernried 64 62 126

na 10251 Zimmermann, Amalia  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 0 0 0


